
 

Příloha č. 2 Dohody o vyhrazení SÚPM č. DOA-JZ-10/2019 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

  

I. Uchazeč o zaměstnání ABSOLVENT  

Jméno a příjmení:   

Datum narození:  

Kontaktní adresa:  

Telefon:   

Omezení /vypište nediskriminačně/:  

V evidenci ÚP ČR od:  

Vzdělání:  

Znalosti a dovednosti:  

Pracovní zkušenosti:  

Absolvent se účastnil před nástupem na 
Odbornou praxi v rámci aktivit projektu: 

  

a) Poradenství   

b) Rekvalifikace   



II. ZAMĚSTNAVATEL  

Název organizace: ATD Elektronik, s.r.o. 

IČO: 49788507 

Adresa pracoviště: Luženice 10, 344 01 Domažlice 

Vedoucí pracoviště:  

Kontakt na vedoucího pracoviště:  

Zaměstnanec pověřený vedením 

Odborné praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení:  

Kontakt:  

Pracovní pozice/Funkce Mentora jednatel firmy 

Druh práce Mentora /rámec pracovní náplně/: řízení firmy 

  



III. ODBORNÁ PRAXE  

Název pracovní pozice absolventa: Obchodní referentka 

Místo výkonu Odborné praxe: Luženice 10, 344 01 Domažlice 

Smluvený rozsah Odborné praxe: 40 hod./týden 

Kvalifikační požadavky na absolventa: SŠ s maturitou, ekonomického nebo elektrotechnického oboru 

Specifické požadavky na absolventa: znalost AJ, znalost práce na PC 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa  

Zpracování cenových nabídek, objednávek,komunikace  s 
odběrateli i dodavateli, administrativní činnost potřebná pro 
činnost firmy. 

 

KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
 

PRŮBĚŽNÉ CÍLE: 
Seznámení s obchodní korespondencí, seznámení s produkty, program BYZNYS a COREL, 
zpracování nového katalogu Schmid-M DC/DC měniče – touto prací se i nový pracovník seznámí 
s nabízeným zbožím. 

STRATEGICKÉ CÍLE: 
Nový pracovník by se měl stát specialistou v oblasti DC/DC měničů a AC/DC měničů. Nejdříve vypracuje 
katalog, a poté bude zpracovávat nabídky pro zákazníky. Nový pracovník bude sledovat  
novinky na trhu a zpracovávat v této oblasti akční nabídky. Bude také zodpovědný za internetovou  
prezentaci v těchto produktech a bude vytvářet i internetové stránky. 
Pracovník by se měl seznámit s nabídkou monitorů, které nabízí naše firma a stal by se hlavním  
partnerem našeho dodavatele a vyřizoval by veškerou korespondenci. 

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 

  

Příloha č. 1 Průběžné hodnocení absolventa 

Příloha č. 2 Závěrečné hodnocení absolventa 

Příloha č. 3 Osvědčení o absolvování Odborné praxe 

Příloha č. 4 Reference pro budoucího zaměstnavatele* 

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení Odborné 

praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve volné formě. 

  



HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE 

Harmonogram Odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu Odborné praxe je vhodné 

předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a absolventem již před 

nástupem absolventa na Odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již před podepsáním Dohody 

o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě Dohody o poskytnutí příspěvku na 

mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být harmonogram doplňován nebo upravován. 

 

Měsíc/Datum Aktivita Rozsah Zapojení 
Mentora 

listopad 2019 Seznámení s nabídkou elektromechanických součástek, které 
nabízíme, seznámení s programem Byznys a e-shop. 
 

168 hod. Ano 

prosinec 2019 Zadávání nových položek do e-shopu, příprava nového 
katalogu. Obvolávání a hledání nových zákazníků. 
 

176 hod. Ano 

leden 2020 Zpracování nového katalogu, e-shop. 
 

184 hod. Ano 

únor 2020 Konečná příprava katalogu elektromechanické součástky, 
příprava na veletrh Amper 2020. 
 

160 hod. Ano 

březen 2020 Veletrh Amper 2020, zpracování kontaktů, e-shop. 
 

176 hod. Ano 

duben 2020 Zpracování obchodních případů, e-shop. 176 hod. Ano 

květen 2020 Vypracování letáku na monitory plus zpracování akční 
nabídky, obchodní činnost. 
 

168 hod. Ano 

červen 2020 Hledání nových zahraničních partnerů, obchodní činnost, e-
shop. 
 

176 hod. Ano 

červenec 2020 Doplnění sortimentu značky Patron, obchodní činnost. 
 

184 hod. Ano 

srpen 2020 Zpracování Novinek pro rok 2020, obchodní korespondence. 
 

168 hod. Ano 

září 2020 Příprava letáku novinky 2021, obchodní korespondence. 
 

176 hod. Ano 

říjen 2020 Převezme už některé zákazníky, za které bude zodpovědná, 
obchodní činnost. 

176 hod. Ano 

 

 

Dne 24. 10. 2019 schválil......................................................... 

 


